
 

 

Zarządzenie Nr 79/15 

Wójta Gminy Biesiekierz  

z dnia 15 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż 

nieruchomości oraz ustalenia wysokości wadium.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze 

zmianami) oraz § 3, § 4 ust. 2, § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Z powodu oczywistego błędu pisarskiego zmienia się Zarządzenie Nr 77/15 Wójta Gminy 

Biesiekierz z dnia 4 września 2015 roku w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż 

nieruchomości oraz ustalenia wysokości wadium i: 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Ustalić wadium do przetargu opisanego w § 1 

niniejszego zarządzenia na kwotę 2 170,00 zł, tj. 10% wartości ceny wywoławczej 

(słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100).”; 

2) pkt 3 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „3) Cena wywoławcza 

sprzedaży nieruchomości – 21 700,00 zł.”;  

3) pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „4) Wadium w kwocie 

2 170,00 zł (tj. 10% wartości ceny wywoławczej).”; 

4) pkt 7 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „7) Wadium: Oferent 

przystępując do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 

2 170,00 zł w terminie do dnia 01 października 2015 r. Wadium należy wpłacić na 

konto Urzędu Gminy w Biesiekierzu Bank Spółdzielczy Białogard O/Karlino Nr 03 

8562 0007 0022 0365 2000 0140.”; 

5) pkt 6 załącznika nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „6) Oferent przystępując do 

przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2 170,00 zł (tj. 10% wartości 

ceny wywoławczej) na konto Urzędu Gminy w Biesiekierzu Bank Spółdzielczy 

Białogard O/Karlino Nr 03 8562 0007 0022 0365 2000 0140.”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2015 r. z mocą obwiązującą od dnia 

4 września 2015 r. 

 

 

 
Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

 


